

Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (<https://www.koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Lista aktualności](#) > Zapraszamy na uroczyste obchody 105. rocznicy Zwycięskiej Bitwy Warszawskiej oraz Święta Wojska Polskiego

Zapraszamy na uroczyste obchody 105. rocznicy Zwycięskiej Bitwy Warszawskiej oraz Święta Wojska Polskiego



[1]

Piątkowe uroczystości związane ze 105. rocznicą Zwycięskiej Bitwy Warszawskiej oraz z obchodami Święta Wojska Polskiego rozpoczną się w Koszalinie o godz. 9.00 mszą świętą w intencji Ojczyzny. Będzie ona celebrowana w kościele garnizonowym pw. św. Marcina przy ul. Zwycięstwa 202 D.

Po zakończeniu mszy, około godz. 10.00 wyruszy stamtąd manifestacja patriotyczna, która prowadzona przez orkiestrę wojskową przejdzie ulicą Zwycięstwa do placu Zwycięstwa.

To tam, przed pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego, odbędą się główne uroczystości. Tradycyjnie dla osób starszych przygotowane będą krzesła, na których będą mogli spocząć podczas obchodów wspomnianego święta. W trakcie uroczystości przewidziane jest złożenie meldunku Dowódcy Garnizonu, okolicznościowe przemówienia, odznaczenia i awanse koszalińskich żołnierzy, Apel Pamięci, a także złożenie wiązanek kwiatów przed pomnikiem Marszałka.

Około godz. 11.30 przewidziana jest defilada wojskowa, którą przejdzie ul. Zwycięstwa między ul. Clausiusa a Rondem 100-lecia Odzyskania Niepodległości.

Dodatkowo o godz. 16.00 w Muzeum Obrony Przeciwlotniczej przy ul. Wojska Polskiego 70 rozpocznie się „Piknik w Mundurze”. Jego organizatorem jest tradycyjnie Bałtyckie Stowarzyszenie Miłośników Historii „Perun”.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy:

<https://www.koszalin.pl/pl/news/zapraszamy-na-uroczyste-obchody-105-rocznicy-zwycieskiej-bitwy-warszawskiej-oraz-swieta-wojska>

Odnośniki

[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_-_kopia_4_6.jpg

[2] <https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://www.koszalin.pl/pl/archiwum>